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DET,

ANVRUTPUVAD N=F v ILYv—VRF v (VCS) / BN/ AA Y TFR—hERT Y
IIN—bEUTHRAT DI ZTEBICED., RERICERZITO TS,

AE Y I A IN—EDER

VCSIIL—TANTIE. INTDORY v I UV IDHEE BK0 XAVI\—BTEATDHR—
POHZEHR—FDMENSHDEIH. EATDR— FESICIBEFDDEBA. REDESD
R—bhET. BUESOIR—MEL. WINOEHGEOE THEROIAEETT .

VCS JIL—T DiEfehErL

VCSIIL—TWNTIlE AvIN—RYvIEI2—-IVETFPAN-RY v IEI1—-)VERES
Beb. EERERHORED T 7 AN\ —AF Y IEI1—-)VERES RO I HTENTERT,
100/1000/2.5G/5G/10GBASE-TIR— b &ET7AN—RF v IEY 12— )LORIEDHIRET
ER

LIvIvY—-uvo

LIVIVY—=UV &R NUVAFTYIAY E—IDEZECK > TREESRZIT S8
DFMIVITY, LIVIVY—UVIZEFERTIHEIRF. FREDRAA vFR—h1R—bF
ZLIUIVY—=UVICREL. @G —JILTERLE T,
LIYUTIT VY —-UVIDOERIG Ay NN—-—XRFv I EITa—-LLFIEE
100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T/R— MERKI(FHER. 77\ —RFvIEI1—)UE
RARIERELDET,
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MinA =T x—=R&T=T
28w HK— ke LTRATRABEY 21—V K— k. BLOBAY — T EBKERE
BELUTOEBYTT.

R— bk ERT—TI BRAIGIXIERE
SFP/SFP+Z0Ow k
10GT77AIN—RIVIEIa1—)b

66m (fEEHE 400MHz - km B)
82m ({m&&H1 500MHz - km B)
300m (frxmHHE 2000MHz - km B)

GI 50/125FIVFE—RT7A){—

AT-SP10SR "
400m™ (X4 700MHz - kmis)
. 26m (mEHEi 160MHz - km )
Gl 62.5/125T)VFE—RT7A)\—
FE-FITA 33m (X8 200MHz kM)
AT-SP10LRall VT IE—RIT7A)\—(TU-T G.652%EHL) | 10km
AT-SP10ER40a/l T IVE—RIT7A)\—(TU-T G.652%EHL) | 40km
AT-SP10ZR80/I ITITE—RT7A)\—(TU-T G.652%#1L) | 80km

AT-SP10BD10/I-12- 13 | ¥V J)LE— R T 74 )X—(TU-T G.652%EHL) | 10km
AT-SP10BD20-12-13 | YV J)LE— R 7 A )\—(TU-T G.652%E4L) | 20km
AT-SP10BD40/I-12 - 13 | ¥ J)LE— R D 7 A )\—(TU-T G.652%EHL) | 40km

NN

1

10GhYyIN—=RFvIEI 21—\l

AT-SP10TW1 m

AT-SP10TW3 3m

AT-StackXS/1.0 m
UTPAFJU—6 55m

— STPAHFIU—6 100m
STPAFIU—BA 100m

% AT-SPT10SRMD/\—RI T 7UEY 3V [Rev.G]LETYR— K,

BH. RRVOEI2—)E LTERT B SFP/SFP+OR U A, o —TILDiE
mOLDTC, BEERFEICDOOTIE. Farla8<itEl,
AT-StackXS/1.0[CDWTIE SFP+&1 Lo = PR v FHr—T I ERB UFIBEBTRUAS S -
BRYUEFETLETOET,

80— [SFP/SFP+EY 21— ILERD I3 ]
B4N—YTry NO—UHBEERT D)
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2.7 ARIVIEHEEZETD

EROULDL I

AT-SEB40L-28XTm DR— k27, 28 AL T, AHR%E2BRE Y H#k%E T Bh%
AL E T,

R— 527, 28USDR— = EAT 556(E. BHROFICCLI L TRAE Y HR— D5
EEBHNVEICRYE T, IVYFUTPLYRDIN=F v )by +»—Y XAV H(VCS)]
EBRLT. REZRRICERZT> TS0

1T REVOAIN=ERBRAVFZBRELICD. BOICERAN Y FEZEETESL.
ITFOEEAE 7> T IZE 0,
I 7P—LOIT7IN—I 3 VDEREF—
T ARY—=KPwTAV T4 TDHEREINVIT VT
A= KNTPvTAVT 4 TDRE
cTA—Fr =SV ADERLH—

2 FIR1OMWRENTY LIcD, BRAVFOEREDY T,

3 JBRAVFICRAVOEI 21— )VERUNTET,
30— [SFP/SFP+EY1—LERD {1153

4 BRAVFEBDST—TNVTHEHKEL, RAVOUVOERLET,
BAR—ITRy NT— R EEST D]

ALY FA

27 (28]

A1 vFB

(27][28

5 RBVOAVN-OHEGNTY LIS, SRAVFICARKICERE AN T,

6 LEDERTZEHRLET,
BAVUN=F BERICXAVvE—IEMLTYRE—EREL. HEIIHLTID
DHEEVETATVET, FRALTOLSBR—FDL/A LEDARICSATLTOSRZ &
HEHERLTIZE0,
20~R—Y[LEDKRI

7 LEDRRICEBHIBHNIVCS HN—TORBFIEY TTo
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8 VCSHOM—THRsLics. RBICHUTVCSHNV—TOMMAREEZTOE T,
LYVIVY—U Vo BRATEHEEE FRORMVFR-—bELIUIVY—
U2 oICELTLSIEE W,

9 IUIVY—UVORICRELILEXYN-—DOR— A= @Sr — 7V TH
L& T, BEIBEFFERTIN CITE DHUPTOLDICRRYS VD
EEUBRICLTOET,

AAYFA

1 27)(28]

24v7g @D

D=

(27][28

VIUIVY—UVIICREREZRE LY. MESEZEDDH. BRFEXV/N—2K-
FOELVIVIVY—UIVIRAIKREL. 1—YRy MMr—JIW UV TRICERIT D L=
BITHLET .

BAYN=1R—bFDZEVIVIVY—UVIRICERELT. 1RO —JILTERELTH
DNEVEEA.

ek
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2.8 VY- EEHKETD

AHRICREZTOILHOIVY =V EERLE T,

AEGODIVY —JUR—FERIMEIROA—ZFEALTOE T, BHRTD
CentreCOM VT-Kit2, &71zFAT-VT-Kit3ZEAL T, AEFBEIVY—JUAR—F&3
VY= DOY YT IR— b (EFUSBR— ) ##imL & T,

CentreCOM VTKit2. FelEAT-VTKit3ZHER LEGUNFEERIEZEVELEEAD
EFm CCARLKEZL,

avJi=i
VY —VICE VT100% 3 R—F LICBIEY 7 b PAEMET 53 E2—&—,
FIRFIFBIADRS-232 1 > A —27 1 —2%&FHDVT100 BimRZ EAL TS,

BEVIRIITFOHREICDODVTR, 47X—=I [aAVV—)LF—ZFIVEHRET D] THAL

eV &9

=l
=7 VEEHERFTROAT-VT-Kit3, &7zldCentreCOM VT-Kit2 & CHA<IZE 0,
O AT-VTKit3:RJ-45 (XR)/USBEIRIVY =)L —T)b

1 FRBEOEHEICE. BFEOUTP I —JILHBETT,

%2 USBEMESOMILOS . MitR—LAR—IICTTHRRAL S,

O CentreCOM VT-Kit2 :RJ-45/D-Sub 9 E> (X R) Z#RS-2325—J )L
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EBROULDI

AT-VT-Kit3

1T FREEOIVY—JUR—ECUTPT =) (BI58) ORJI-45 IROA—% /L &
6—0

2 UTPT =2 (BI55) OELD—imDRI-45 IRH R —% AT-VT-Kit3 D RI-45 R —
BCERLE T,

3 AT-VT-Kit3DUSB A&RA 7OxH4—%A22YV—)LDUSBAR— ~IEHLF I,
CentreCOM VT-Kit2

1T FREEOIVY—JUR—FIDIVY = —TORI-45 RO — A= EHKL F
@O

2 22V—=)br—=7)@OD-SubIROX—REIVY— DY P R— HCHEFEL
ENCR

00000 U000000000000000T0000000 00000000

i it e Q;)
N ey )

RJ-45
UTPT—JIL(BI5E)

CentreCOM VT'KI t2

AT-VT-Kit3

D-Sub 9F'V(AR)
»@

CentreCOM VTKit2 ZBELDBE. THEADIVY—ILOYUFILK— D-Sub 9K
LS (F2) LSOBER. BIRERIRY S —ERELTIREL,
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2.9 BRIyr—JIVEiERTD
AERBIE BRI —TIAEEHRITDE, BENCERNMAUET,

=TI

FEHR T ROBRT—TVZBRTEXT,
©)

ERDERT— )L (ACT100V A)
O

ZF 723 (BIFE) OLFE IR 5 —ERT—J)L (AC100V )
AT-PWRCBL-JO1L
AT-PWRCBL-JO1R

e

B, 8RUF T3> (BI5E) OFRT—TIVIEACTIO00VATY, AC200V TERTY 3155
&, SREFRBICTHEMIEE L,

W
il

NEVEERT —J VBRIV EVNEERATRE. HBICLDFENPEREDOLNDTOET .

F7v3av (BI5E) OLPR ORI Y —BRI—JIVEBBDOERT —JIVIRIFBELET v I 3E
BCEATEFR A (LFRIRIY—EBRT—JIVIF. EEOERT —JILICHERTRIFICL
Wr—JILTY),

EROULLI

e

Bl Fleldx T ar (BI7%) ORtinFAEDIEVERT—JIVEERL. EitinTFt
EOIEVEFRIVEY MIERULTLEE L,

AREPEEMEINC 191 VTS IICERHTHLEER. BROFZ—RIF191VFSvIE
BIEMDBAHNSED LS ICLTLEE L,

BRZEZIICLTHSBEA VICTR5EE. LES<EZSIFTIZEL,
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1

BBROERT —7IIRHHIET VO ZERIROX—DT Vv OBN T L— ~IRY
NPESCE

BRy—T I EERIROA—ICHERLET,

BRT —T7IVIRHBALE T v O TEBRS — 7 UHHRIF R VNEDICOVHLET,

BERI—JI
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2.9 BRI—JIVEEHKITD

4 SBRyr—JIVOBRISIEBRIVEY MMIERLE T,

@
3
OC

1
78
S
(75
50

BERy—JI

y SEVEFRIVEVH

—|
BRIABE. PWR LED () BRI LE T

BREDBHEE. BRISIEZBRIVEY FHSKREFT,
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2.10 E=EDH(HE

AVYV=WI—=ZF I ERETD

FEBICHT BRER. EEMHARD OSAHROEEBECTHED IV FSA AR —
71— (CLDI 7’Dt7\ LTITOE T,

BERAWARICIE. ROVITNHEZEBLET,

O  JvY—=Jbik—hkERLEOVYY—=ILY—ZFIb
O RyhIJ—ULEODTelneto>S47>
O Rwv hkJ—2_E®DSecure Shell (SSH) 9517~ ~

VY= AR—=ZF) BEVIFDIP) ICHETBI/NA—R—FRDEHBYTT,
[TXal—Y3>] [BackSpaceF—MFEHE] Fedit IV R USHEEXECE—R)
DICHDHRETT,

158 &

BERE 9.600bps
T—REVYE 8

NUT 4 3L

v TEwY 1

20—l N—=FDz7P
ITIalb—Yy3ay VT100

BackSpace ¥—mix{§ /%5 Delete

Telnet/SSHZEAT ZICIF. H5SHUHIVY—ILY—ZFILHSOT14 2 L. AHFAICIP
pop 7 FUABEZRELTHKBEDNSDDFT. FREOTHARICFIPT RUADEESTNT

WEWe), MF—ERFIVY—ILY—IFIbHh 5O VTR EERLDET,

Fle. SSHZERAT R HEIF. ARMDSSHY— H"—’Eﬁi)ﬂt?’éh&)@%&“i%%%ﬁio

SSHY—N\—DFREICOVTIK ATV RUT 7LV R | ZTEBLEE

BIR—I[IPA Y5 —T 1 —REEMT B
B %Y RUT»LUYR /&R - &8 / Secure Shell
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2.10 ZE DR

ARMEZEHNTD

1T 2VE1—8— QYY) DOERZAN. BEY I DI PZRBLET.

2 FHIOBREINZET.
44R—Y [BRT — T IV EEEHT )

3 BCEWITRANOERTH YRATAYIEOITHREL. EEIIV T IHE
eh&d,
B4N—Y TECBET X OBRERRT 2]

EEX Y E—JORBRIEECT 7 — LI T 7DN—I 3 VICKO>TELEDFT. TR

eor DLFETH-HITHD. RFEBEBLTHDETDT, TTEIEL,

Bootloader X.X.X loaded
Press <Ctrl+B> for the Boot Menu

Loading flash:SE540L-X.X.X-x.x.rel...

Verifying release... OK
Booting...
Starting base/first... [ OK
Mounting virtual filesystems... [ OK
VAN /7 \
/ \ AL _/ /I |
/ \ (A I
/ AU /7 N/
/ IN___\\// /

Allied Telesis Inc.

AlliedWare Plus (TM) vX.X.X

Current release filename: SE540L-X.X.X-x.x.rel
Built: Xxx Xxx XX XX:XX:XX UTC XXXX

Mounting static filesystems... [ OK
Checking flash filesystem... [ OK
Mounting flash filesystem... [ OK
done!

awplus login:

4 AKEGERE%. [awplus loginl 7OV T R HERRSNE T,
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2.11 EEDFfN

FEBICREZ T OBROBEORNCDOVTHRBLE T,

BEFEICDODVTOFHFMIE, EHR—LX=I(CH/EDO IV U TP LVR | AZTE
LISV [IXVYRUTZPLYRIDER -8B/ YRT LI T YRT LABEEDER
B IREVPRETECDVTIRZ B> THBEL TLE T MHBAFICE. &TRELDIC
[ER- -8/ YRAT LlEBRLTIESL,

P7—LOIFPOBHFIRICOOTELER B/ YRTLJIIHBI DY X,
BA 7Y RUTFLUYR / ER-EE/ YATL / T7— LY T P OEHFIE

STEP 1 J1VV—-)=ZEH®RID

V=) =T )U(AT-VT-Kit3, &7zldCentreCOM VT-Kit2) T, ABBNOI> Y —)JUiR— k&,
VY —=)VDOUSBR— bk &1lEY U PIVAR— =il & 7,

42R=Y[IAVY—)VEEHT 3]

STEP2 JVV—ILY—ZFIIZEHETD

VY VOBEY T b T PEFRBOA VAT T RHEICEDY TRELFE T,
A7 R=YTAVY—VI—SF)IVERET 2]

STEP3 0OJ1429%

[1—Y—BIENRD=R]ZAALTOTIVLET,
2—H—3lEmanager]). #HA/NRD— & [friend) TY,
1—H%—3, NRD—-FREAXFINIXFZXBILET,

[ awplus login: manager ---[manager]JE AN LT EnedF—%BLF T, ‘
[ Password: friend - Tfriend)EADLT Enel+—£BLET, ]

B o~y RUDPULYR /ER-BEB/ YRATL/O4Y

v

STEP 4 =REZ[EFEULHD (VY RE—NR)

OAVVRIAVAVA—TT—R T, AYRICHLTEREEATVE T,

AEROINYVRSA VA VA= —RAG DIV RE—R] D@ BYET, IV
RigdoHLHROSNICE— R TLARTTEROCD, DV RARTITDE S (FEDS
E—RIIBEIL. ¥NHBIVVREANTEEICRYET,

O DF1 VERIF[FFRIEEXECE—FNITT,

awplus login: manager
Password: friend [Enter] (RBCIFRRSNEEA)

AlliedWare Plus (TM) 5.5.3 XX/XX/XX XX:XX:XX
% Default password needs to be changed.
awplus>

IRV RTOVT FRRDI>IH, FASEEXECE— R THaHIEERLTOET,
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2.11 EEDHN

\

EFEEXECE—F T RRAIE L THERFRITY F (show xxxx) D—BLHRTTEF
Ao

O EHEEXECE— R Tenable VY FRTI 5. [HEEXECE—FJICHRELE T,

awplus> enable
awplus#

OAXYRTOVTRREDH#]D, FHEEXECE—RTHBHEARLTOET,
EHEEXEC E— R TR, INTOBHRERITYY R (show xxxx) N'EIFTEBEH. YRTA
DBREPRERT. 77N VRELGE. SESFEL[RTITVVE] (AT ROMRI¥D
BHOZTYTHDIVY N RV ED—OMESE L TOMEZZRE TS [REIVV ] EFEEL
TIHEDARAITBEENTERT,

O #H#EEXEC E— R Tconfigure terminal YV RA2RITTHE, [40—-/NN)VIVI15E
—KrJIZBELF T,

awplus# configure terminal
Enter configuration commands, one per line. End with CNTL/Z.
awplus (config) #

IYYRTOVTRRED [(config)# ] A HD—NWIAV T4 JE—RTHBIEZRLT
L&,

TO-—NWIYTATE—FE YRTLEEICHDDIREIVY FEZRTIBICODE—
RTY. ABDRCHSNTIEE OTA Y NRNRD—FOEBPRR FBORE, B LY—2D
BEGEEIDE—FTHVET,

ERICIE CTITRULIE3DDBEMCER<K DIV RE—RABYE T, SHBICDOTIE D
RURUDPLYRIETELIZE D,
ARV RUTPUVR /ER-BB/ YAFL/ IXY RE—R

v

STEP5 JEREZITS (AVY FAHH)

KFCINY FDOANBIERLE T,

OA=Y=TFhOoVrEERTSZ (JO-—NVIV T4 FE—F)
HERLANIVIEDI—Y— [zein] ZER T B /NRD— Rl xyzxyzxyz]s

‘ awplus (config) # username zein privilege 15 password Xyzxyzxyz

YV RUT7LYR /ER -8B / 1—Y—5/ 1—F—T7HhoY hOEE

O OS54 YNRD—FAEETS (HO- NIV T4 TE—F)
0454 V%, manager PADY FDONRD—RAEES TS, /NRD—Rd[xyzxyzxyzlo

‘ awplus (config) # username manager password XyzXyzxyz

ARV RUTZUVR /ER-BE/ YRT L/ XA T— ROEE

v
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ORRBERETSD OOV T4 TF—R)
KRR ER2ELT myswitch] #/ET B,

awplus (config) # hostname myswitch
myswitch (config)#

OVYREFTEEEIC, DY RTOVT RO5%EBED Tawplus) A5 [myswitch ] ICEE =N &
R
ARVRUT7LYR /&R -BB / YATL / KRR MEDRE

OIPAYR—T71—A%ERIT S
vianTICIP7 FLRX192.168.10.1/24 % /T T %o

myswitch (config)# interface vlanl
myswitch(config-if)# ip address 192.168.10.1/24

ARV RUTZUYA/IP/IPAYE—T1—2
FIANET— DA ELT192.168.105%RET 5.

myswitch (config-if)# exit
myswitch(config)# ip route 0.0.0.0/0 192.168.10.5

IRYRUTFUYR /1P / (EEEHIE

O YRAF LR EHRET 3

FHREREBICE > TNV OHP v TSnBlE (VPR LH0OvH) zREILTESY. i
B C SIS D SIRERZIZ IS L TY R T AN BERSNE I,

D73 EDREFBE% EEICIRDICD. YRT ARKZFEEICEHE TERI B EA2HBTT
HLET,

RA LY —2% BARREERS (UST, UTC KLU 9B5REIEATULD) ICRET D (FO—/N)bD> D
4 TE—R),

l myswitch (config) # clock timezone JST plus 9 l

T LBFZI(BA E8FZDZ[2014F108128 17655008 JICRE T B USHEEXECE— ),

myswitch (config)# exit
myswitch# clock set 17:05:00 12 Oct 2014

NTPZFIRL THZ%=BBB/ET 556 NTPH—N—0DRE= LT,
NTPH—N—DIPPFLR%ZBET S (HO—NVIVT714TE—F),

myswitch# configure terminal

Enter configuration commands, one per line. End with CNTL/Z.
myswitch (config)# ntp server 192.168.10.2

Translating "192.168.10.2"... [OK]

B axYRUTFUYR /ER-SEB/ YRT L/ VAT LERIORE

v
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2.11 EEDHN

STEP 6 REZREFID

BELICABTZRBELE T,

SOV T4 0 BREDREAD) AR A— PV IDV T4 0 GBIV T4 ) 1CD
E-LTRELFT,

copy VXY RORKDLYUICwrite file DY R¥bwrite memory AN Y RAEFBDICEHTEF T,

‘ myswitch# copy running-config startup-config

OAYVRUTPUVR /BR-BB/ YATL / REDRE

STEP7 0OJ7DUh93

ARVRSA VAV RE=T I —ATORENRTLICS, DIPIRLET,

‘ myswitch# exit

IRV RUTFUVR /B - &8/ YAFL / IYY RE—R
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1 5

COETIK. FSTIVER ARBOMLER. R
R—NCDWTEHBELTWE T,




3.1 HE>f&EEIC

FHROBAPICBASHD S STIVHRE LICE EDBRAFEEBNLE T,

HCR2HT X FOERZMHEET D

FEBIEBCEWHAEZRA TOE T, REREFICIREA Vv E—JICTS—ABTHR
RENETo EBBEBBICIIROEDBA v E—IPRRESNE T,

EFBX Yy E—IDOATRIEECP T 7 —LADI7DIN—IJ 3 VICKO>TEEDFT ., Tl

pop BLFETHHITHD. ATHEBLTHDFIDT, CTHEIEEL,

Bootloader X.X.X loaded
Press <Ctrl+B> for the Boot Menu

Loading flash:SE540L-X.X.X-x.x.rel...

Verifying release... OK
Booting...
Starting base/first... [ OK 1]
Mounting virtual filesystems... [ OK
JAVAY /7 \
/ \ A\ _/ /Il |
/ \ I/ |
/ AU /7 N/
/ /\ NN/ /

Allied Telesis Inc.

AlliedWare Plus (TM) vX.X.X

Current release filename: SE540L-X.X.X-x.x.rel
Built: Xxx Xxx XX XX:XX:XX UTC XXXX

Mounting static filesystems... [ OK
Checking flash filesystem... [ OK
Mounting flash filesystem... [ OK
done!

awplus login:
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EV2-NVTERL FROIDRAT—ARTHRIRRENE T,

oK FESDEI 21 -)HERICO—FESh&E L

INFO FBOEI21—VTIS—DRELTOE T, I£fEL. ARBOBERFTEER K
ETY

ERROR #BDEY21—VTIS—HPREL, ARQSOBEICEEN TETREME,SDY &
El

EELMME. FEDIE®RDINFO Z/2IFERROR Tegh X W £ —YARICRRENBHBED
HUYET,

% EEXyE—JlE, ARBICTelnetTOTA Y LTV B EERFIFRRENE Ao
evk

LED RiRZ#ET D

LEDORREZBERL TIZEW, LEDORERIBBAERCRISEZIDOT, SBLED
TORICEDEDICRTSNBE D ZHRL TS,
20R—YLEDHT/

OJ%#ETS

FEBHDPERTDOTA2RDEICKY, RRATBPTE3HBEN DY E T,
XEY—IZRBESNTOSB0S. g4h5B, buffered04 (RAM EICRBESNIZOD) &
permanent045 (75w Y2 XEY —ICRESNICOY) ODARBZ RBICIE. ¥N-ENnss
MEEXEC E— R M show log DY R, show log permanent ¥ RABOE T,

% INSOIYY RE. 00—/ T« JE— RTHHEITARECTT
=]

awplus# show log

<date> <time> <facility>.<severity> <program[<pid>]>: <message>

2023 Jun 3 17:23:01 authpriv.notice awplus login[6842]: LOGIN ON ttySO BY manager
2023 Jun 3 17:23:02 user.notice awplus IMISH[6903]: privilege 1
2023 Jun 3 17:23:02 user.notice awplus IMISH[6903]: exec-timeout 10 0
2023 Jun 3 17:23:02 user.notice awplus IMISH[6903]: no length
[ 1

2023 Jun 3 17:23:02 user.notice awplus IMISH
mode 0 cmdacct-

priv 0 update-intval 0

2023 Jun 3 17:23:02 user.notice awplus IMISH[6903]: no hostname

2023 Jun 3 17:23:02 user.notice awplus IMISH[6903]: fib-id 0

2023 Jun 3 17:23:02 user.notice awplus IMISH[6903]: banner exec AlliedWare Plus
(TM) 0.0.0

06/03/23 12:40:31

2023 Jun 3 17:23:26 user.notice awplus IMISH[6903]: en

2023 Jun 3 17:23:28 user.notice awplus IMISH[6903]: show log

6903]: aaa-configure manager enable-
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3.1 E>EEFIC

FHRDNERTBOIAX Y E—IFROET + — VR TERSNTOE T,

<date> <time> <facility>.<severity> <program[<pid>]>: <message>

B4 —VFDORHKIRDEHY T,

T4—ILRE A
date X E—IDERAR
time X T—I DS
facility TP7IUT 44— EOWBEDIL—TICEEET DA v E—IhERYT RBIRZSR)
severity OJUN)be Xy E—IDEASIZRT (BIRZSR)
program[pid] | XvtE—Y%Z4ERULETOISLDEFIETOERID (PID)
message Awt—IARX

77 UT 14— (facility) IZERDEDHHBY & T

2R SHEA
auth FERIY IV RT I
authpriv SREIT TR T L (DB BD)
cron EHI=IT7—E > (crond)
daemon AT LT—EY
ftp TP AEET TV AT I
kern H—=xJ)b
Ipr TJUIH—RAT—S5—YTIRT
mail A=)V TV RT A
news Xy hNZa—AYTI AT A
syslog syslog 7—TE >/ (syslogd)
user 1—-Y—-7JOtXR
uucp UUCPEBTYRT A

a5 LNV (severity) ICIERDEDHHY £ T,
BEUNNVICREESEBHDIMTHFOENTHY, BSINSOWEEEXTHDEARLF

@—O

=t A

emergencies | VAT LAPMERARBETCH D ERXRRT

alerts e BICHZEET RN TH D EERT

critical BASEENFRE L EERT

errors —MRLELS—Avt—

warnings EEXAyE—Y

notices IS—TEREVLD EEEDIBZEET OB LIEVX Yy =Y

informational | @&HERICHITHHMIER

_lo|E
N|o|o| s win— o

debugging | b CEELIER
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BREOEERHMCONT

BRORBARIOTPSNMP kS v TH—BHICHEHSNTH, BIBARIOTP K
SvI7HEASNTONRE HRORETIEHY £ A,

EBROIZ—(CBBIT R0 v IHBHhen®KEIF-Y. show system environment
OV R GEREEXECE—F) LTERDORENERNICHELICY T2B6F. HED
DHETHDUREM D DY &I D TEE Y R— b2 A —ATHR S0,

cSTL6I

TRy — I EEHEL THRT—5 ZLED AT L7

ELLWERF—JILZEFERLTVETH

Bl 8L0F TV 3y (BIFE) OBRT —TIVIFACIOOVATT., AC200V TZ
BRADBEF. BBEEBICTEARIIZS U,
BRT—JIVHELLERENTLETH

BRIVEY M. EROGEINTLEIH
BIDERIV 2 ITERLTIZS0,

PWR LED [3=4T9 % H% IEEULKEHELIEW

BRZAIICUlcb s, IRACHVICLTOEEAD
BEREAVICLTHEBEAVICTBHEE. LIES<BEZEHIF T LS00,

T—2 I EEHELTHL/A LEDDRITLIEL
BHUTORBOERIEIA O TLETH
XY ND—=TA4V5—T1—AN—RICEERHDIEAD

BIET— RIIIEREORS SBEIREFEISDEBICEREINTLE I

speed VY RBKVduplexAY VY R (A VA —T 1 —XRE—R) THR—FDRE
E-RZREITBDENTEFT, FMAOHEBEHERBLT. BEE—FHIELL
HAEHEICRDLDICTHELTLIEEW,

IELWUTP/STP —JILEERLTVWEIH

OUTPY—JIbOhTIU—

(AT-SE540L-28XTm) 100BASE-TXD & (dH 7 J U — 5L k. 1000BASE-
T/25GBASE-T/BGBASE-TO B E G I Y NY R F- A7 IYU —5M F,
10GBASE-TO%BEE. A7 IU—6DUTP/STP —T . HF7 U —6AD
STP =T LOOWThhEERL TS0,
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3.1 E>EEFIC

(AT-SPTXc) 1000BASE-TDBRERIVNY AR - HhTTIU—5L EDUTP/STP
= WeBARL TS,

(AT-SP10TM) 1000BASE-TO B EF T Y NY R F- HhF U —6M £
10GBASE-TOHBEE. A7 IU—6ADQUTP/STPY —Z )b, AT IU—-70
STP =T LOOWThhZERL TS0,

OUTP/STRY—TJILD5 1T

MDI/MDI-X BEhERs8itaElC L U, #EREDR— H D& (MDI/MDI-X) ([ZH DD
579, A=K/ ODBROEESDr —TIVEA T TLERT B ENTEET,
10GBASE-T THitd 556138 RABR STV AEBT B, AL—hE1 T
EERIBEEBITIOLET,

O UTP/STPY—JILDRE

(AT-SE540L-28XTm) 100BASE-TX/1000BASE-T/2.5GBASE-T/5GBASE-T M
BEIFRATOOM. 10GBASE-TOHBEEUTPAFT IV — 6(d&H&EA55m. STPAH
FIYU—6/6AFRAI100MERESNTOET,

(AT-SPTXc) 1000BASE-T ([F&®A 100m T,

(AT-SP10TM) 1000/10GBASE-T [F&RA 100m T,

385, 2.5G/5G/10GBASE-T DRAMGXEHISERETH Y, RERDICXIEEEIS
BARRRICE > TEBUEIDT. TFR<IIE00
BANR—Y Ry NO—IHREEHRT S

ELWLAET7ANR=—TIVEERLTVLETH

OXIT7AN=—TIND5AT

NUFE-—RI72A4N—0OBER I7P/05y REHB0/125 um. 12
62.5/125 uMDEDEFARLTIZS W,

YVGNE—RTFAN—DBEE [TU-T G.ES2EMDEDZEABL TIICE L,

SFP/SFP+DRBREICE > T, BRIBZIHX T 7 AN—DEBUET, YILFE—
RO 7AN—DEATEBDIE AT-SPSX. AT-SPSX2. AT-SPLX10a. AT-
SPBDM-A-B. AT-SP10SRTIDT. TERLIZES .

BH. AT-SPLX10a DEHICNIVFE—R 77/ N—% AT 3B5F. [/5TD
E-R-OVFT4Ya3ZV0 - NyFI—RAERLTIIZS0,

& 1o. AT-SPLX40. AT-SPBD40-13/1-14/1. AT-SPBD80-A - B. AT-
SP10ER40a/I. AT-SP10ZR80/1. AT-SP10BD20-12 - 13, AT-SP10BD40/
I-12 - 13, AT-SP10BD80/I-14 - 15(&. BARBICL>TE. PvTR—a—71'
DBERBDGENHBYET,

OXT7AN—=r—TJILDRE

BRAGREBEE. 34—V Ry FD—OEBEHHFET D] TTERIIZSO. K
TPAN=T =TIOHEPERREICEL > TEEERIRBUEIOT, TEE
<frEEly
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O KT 7AN=—TIVBELLEREINTVETH

AT-SPBD Y ) =X & AT-SP10BD ¥ U — XIS D SFP/SFP+ THRAT 5K 7 7
AN==TVE2ETIH/IITBZ>TOE T, RERD TX = HHEDEED RXIZ,
RGO RX = HMmTE DRSS D TXITHERL TS,

AT-SPBD YU —=X& AT-SP10BD YU —X(&, EXZETRBDREDKZANVSD
12 NERKOHXT A N—4r =TIV TBENTEET,

BANR—I[Ry bO—UHERZEEGT B

IJLEDICEREETNTLERAD

AAFIELED ON/OFFARA Y DREZHESRL T<IZEW, LED OFFICRET B &
AT —HRXLED %BRSINTHOLEDABIT L& T,

20~R—Y[LEDKRI

L/A LED[FRXT9 B h5, BETEEL)

R— hHERD (Disabled) [CEEEENTLEEAD

show interface ¥ R GE4SHEEXEC E— R) T/R— k R F—& X (administrative
state) ZHESRL T</ZE W,

EBHICRESNTOBR— FEFMETBICIE shutdownIYV R (> &—2
I—RE—R)ZNOEATEGTLTIIZE W,

VY= —ZFIVICXEDANTELEWN

T—=JILPERIARII—DELLEREINTVETH

AEROIVY —)UR—FId RI-45DIRHEZ—%FBRALTOET, & — Uik
#HBRFERBD CentreCOM VT-Kit2, F7zIFAT-VT-Kit3 &AL TLZSW,
CentreCOM VT-Kit2 (&, YU PIAR—\OEHKHITRETT, CERAODIVY —
DY PIR—EHD-Sub QY (# R) DIHDBER. BFEHRIROR—%
CRELIZESL,

AT-VT-Kit3 (&, USBR— b \DFEHEHIEET T, USBA— HEARBEOXOS (&
B R — LN —=IC TR IZS 0,

42 R—I[AVY—)LEEHET D]

BEY T b7 2 DU EERICEE L TLEEAD
B—DCOMMA— %z BRI BBEY 7 F DI P2 ERRETSHE. COMR—FIC
BOTHREDFELL, BETEQV. FIBAREICBBQREDEENFEELX T,

BEY T b T 7 OREAR (BIEEM) FIELLWTTH
REREHEMLTOBCOMMNR—FBE, BEVI DT P TRELTOLSCOMK
— B —HLTOBHZERL T IZE

o, BEREORENFHGZE COMMR—FT—HLTOBDZERL TICE
Vo BHBDOBERE(LIG00 TI o
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3.1 E>EEFIC

VY= —=ZFIIVTXHEITTD

COMR— hOBEREFELWLTI H
BEREDRENAMBECOMR—FT—HLTOBDEZHERL T IS0,
COMMA—FDF|EN IGO0 LMCHRESNTVBD XL ZRILF T,
XFANE— REREFEBE— RICEOTLERTH
E2HRUFPHEBHFEANLBOTIISV. BB, ATEBRETEAYF—%1BL
BHS EaEE)F—ABL TANE-—FOPUBAZTOET,

B 47~"—Y[aVY—Ly—SFILERETS]
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3.2 & &

CITR DROA—DEVPHA 0o —T)OMR. BRBYPRIBRMS EEARRO

HARICDOTERBLE T,

ART =« F=TJ itk

100/1000/2.5G/5G/10GBASE-TA 5 —Jx1—X
RI-AESBIDEI 25 —I v vo%eBRLTOLET,

[ 1000/2.5G/5G/10GBASE-T 100BASE-TX
MDI MDI-X MDIES MDI-X{E2
1 BI_DA + BI_DB + TD+ G%{5) | RD+ (ZE)
12345678 2 BI_DA— BI_DB — TD— G#{E) | RD— (&{5)
3 BI_DB + BI_DA + RD + (%(8) | TD+ (GXf8)
4 BI_DC + BI_DD + FREA KEA
LJJ 5 BI_DC — BI_.DD — KEA RIEA
6 BI_DB — BI_DA — RD— (%({8) | TD— (GXf8)
7 BI_DD + BI_DC + FKEEA KEA
8 BI_.DD — BI_LDC — FKEA KIEER
=T VOIRETEDOEBYTY,
O 100BASE-TX
A UTPT—TIL(ARL—B) —
+1TD+ TD+1
-2TD- TD- 2 <$
3 RD+ RD+ 3
+6 RD- RD- 6—4-D
MDI-X MDI
AHE ] ke
[ 11D+ UTPS—7JIL(Z0OR) 1D+ 14
+2TD- TD- 2-
-3 RD+ RD+ 3+
+6 RD- RD- 6-
MDI-X MDI-X
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3.2 & &

AR ‘ i L
[11Ds | UTPT=FILRbL—h) ]
T ™2 |
| 3RD+ RD+3
U —re iy
MDI MDI-X
G i) (o0 EEaR
UTPZ—7IL(£0Z
| 1TD+ TD+1
S T 2 <=
| 3RD+ RD+ 3 >
< t :stD- RD- 6
MDI VDI
O 1000/2.5G/5G/10GBASE-T
@ SR S
—=7] 1 BIDA+ BIDB+ 11 <
—< 2 BI_DA- BI_DB- 21 >
- 3 BILDB+ BI_DA+ 31 s =—
T 6 BI_DB- BI_DA- 6| ]
—L=7] 4 BIDC+ BIDD+ 4T\ /13—
—< 5 BI_DC- BI_DD- 51 >
-7 7 BI_DD+ BI_DC+ 7 o=d—
T 8 BI_DD- BI_LDC- 8] s
RS-232145—J1—2X
RI-ASBDEY 25 —IvvozERLTOET,
Rs-232 | .__ e
DGCE E8548 (JISFRHB) ESAE
1 RTS (RS) REER
12345678 2 NOT USED RER
3 TXD (SD) RET—5
E‘mjj 4 GND (SG) (S5 Akt
5 GND (SG) SRS
6 RXD (RD) SET—¥
7 NOT USED 1B
8 CTS(CS) Z{ET]

USBA¥y—Jx—2R
USB2.0DAA TAXR) IROA—%FBALTOE T,
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RS
CentreCOM Secure Edge SE540L ¥ —X &
IEEE 802.3z 1000BASE-LX/SX*'
|IEEE 802.3ab 1000BASE-T*2
|IEEE 802.3ah 1000BASE-BX10*'
|IEEE 802.3ae 10GBASE-ER/LR/SR™!
IEEE 802.3an 10GBASE-T*2
|IEEE 802.3az Energy-Efficient Ethernet*®
|IEEE 802.1D-2004 Spanning Tree, Rapid Spanning Tree**
|IEEE 802.1Q-2005 VLAN Tagging, Multiple Spanning Tree*®
IEEE 802.1X Port Based Network Access Control
IEEE 802.1AB Link Layer Discovery Protocol
|IEEE 802.1AX-2008 Link Aggregation (static and dynamic)*®
IEEE 802.1p Class of Service, priority protocol
AT-SE540L-28XTm
IEEE 802.3u 100BASE-TX
|IEEE 802.3bz 2.5GBASE-T/5GBASE-T
BERE
CE
BN | UL62368-1, CSA-C22.2 No.62368-1
EMIFRRE [ VCCIZSZA
EU RoHS 1§
EiFER
— AT-SE540L-28XTm AT-SE540L-28XS
EBANEE AC100-240V AC100-240V
ANEEEHH AC90-264V AC90-264V
TEMERE 50/60Hz 50/60Hz
ERASER 2.0A 2.0A
BAANER (FAE) 1.8A%® 0.96A*°
FHEEN 130W (FRA 160W) *® 75W (A 86W) *°
FIORAE 480kJ/h (BA570kJ/h) *° 270kJ/h (A 310kJ/h) *°
RIESRM
REFEE -25~70C
REFEE 5~ 95% (BB EI L)
ENMERPRE 0~50C
ENERDRE 5~ 90% (FBEBLEET L)
NAE RESRZET)
[ 440 (W) X 290 (D) X 44 (H) mm
B8
AT-SE540L-28XTm AT-SE540L-28XS
4.0kg 3.8kg
ALY FIIHER
| ARF&TAT—R
MAC 77 RL Z &R
| 32'(% 10
XEU—BE
T3y YaXEU— 256MByte
AAIREY— 2GByte
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3.2 & &

YiR— g3 MIB

MIB II(RFC1213)
IP7#9—5F4>JF—7J)LMIB (RFC2096)
R3ET Y w I MIB (RFC2674) *'

A5 —7 1=K )L—F MIB (RFC2863)
SNMPv3 MIB (RFC3411~RFC3415)
SNMPv2 MIB (RFC3418)

«4—H2v NMIB (RFC3635)

802.3 MAU MIB (RFC3636)

U wJMIB (RFC4188)

RSTP MIB (RFC4318)

DISMAN ping MIB (RFC4560)

VRRPv3 MIB (RFC6527)

IVF 47 +«—MB(RFC6933)

LLDP MIB (IEEE 802.1AB)

LLDP-MED MIB (ANSI/TIA-1057)

754 R—K~MIB

%1 WISSFP/SFP+EY 1 —)UiEREF

%2 AT-SEB40L-28XS [FxIh SFP/SFP+EY 1 —)U{EFRF
%3 100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T iK— kD

%4 |EEE 802.1w Rapid Spanning Tree Z80

%5 |EEE 802.1s Multiple Spanning Tree #2218

%6 |EEE 802.3ad £E%E

%7 HEERICBUVTIE [HERRoHS 15 (China RoHS) 1 Tk 513 Environment Friendly Use
Period (EFUP) SNIV&EZEH UL TWLRIBEH GO FTH. BAEANTOERSLUBRAH SHEZE
BUBNNEHUCBEDRD. BHTERTR— hESTETUVEREET, SHEFORTDEIE
LTITLWEEA.

%8 AT-SP10TM X 4@ fEFREF

X9 PIGHEES/ FHRME | AT-SP10SR X 2818 E£AK. RAANER RAE) / RXEEE/&
KFE#E AT-SP10ZR80/I X 281& {EFks

¥ 10 RAClE. K=1024
%11 Q-BRIDGE-MIBOHYiR—
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3.3 Rif&1—Y—YRK—b

{REE. (BEICDNWT

FERORIATE. HRCRNSNTOS [HSRIES) O [RHBRIER[E ] ([CLHSN
TOET, BE%ZE CHAICRBRICCHERICT Vo ARROHPEDRRS, REFABDA
MDD DET, BHERBIARONTBEIZS,

P34 RTLYRBRET EBESAHERO
http://www.allied-telesis.co.jp/support/repair/
Tel: [ 19, 0120-860332
BHERE PHSHHIE: 045-476-6218
A~ (- £8%ZR<) 9:.00~12:.00 13:.00~17:00

{RELDHIPR

AEGOFEARFITIEARREILC L > TELICVDR DEE (FHRFRDIBE. FED DU
EXRBBROBRILCZECDMDEEBBEZSH. FICINSICRESNZL) ICDEF
LTE, BHEEDE=—abOE0ELET,

A—-Y—=YR—-p

BEEQEGEDLI—Y—HR— b RO [YR—HCBRMER] 2 CTHERBD DA, B
HYR— b a—ATEBE IS0,

P34 RFLYZAKHREE YiR—bhEV5—
http://www.allied-telesis.co.jp/support/info/
Tel: @&, 0120-860772
BHEE/PHS M S(E 045-476-6203
A~ (- 2B8%ZR<) 9:.00~12:.00 13:.00~17:00

Yik— MCRHESIRR

DBERORBTHE LICRABEEDRRZRE LD, DRGEEDAEETDIDIC
BEHBSENEEORELICREEZRETESLD. UTORKAIDOVLTHOSELIZE
Vo B8, BEICIYTEBMENDCEBLITTOETD, HE5HLHITTHEIIIS,

1 —#=EIR
O  HR—+OEKED
O KOs, J85F
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3.3 RiEE1—-Y—YK—bF

O

FTIC[HR—FIDESIZBBLTOBIHEE, Y R—FDESESNSELIZS 0,
PR—FIDESZHNESBOCIVSEEICE. TRSEPTES EOFBITE8EL T
WIZOTHEVE B Ao

CHEAX

FRLTWVWD/I\—RI 7 -YIRDITT7ICDNT

YU PNES(S/N). VEY3Y (Rev) ZHHEELIZE 0,
VUPNBESEVEYIVE AEICEENESNTOS ERICEBsNTLS) VU
PIESY—VICRESNTOET,

(i) | OO

S/N 007807G6104000001 A1

S/NEBEDU EMEDIFHNDY Y PIES, AN—RPUEOF VT 7N kThs
FHNFHN(LEBIDTATIBM) KU EY 3T,

DP—LHIPN—I3VAESOEELIIE0,
J7r—ALDITFPN—=I3(F show system GEHHEEXEC E—R) OV Y R THR
INBDYRT LBEHRO [Software version] DB THERTE=%7,

F7V3Y (BB HREBERLTOLEHEE. HRBEBN5 TS,

ELWSHhERBICDWNT

EDQELDBERDEET BDD, ¥NFEDLDBIRRTHET DN % TE BB
UBEHMIC(FERTESL DD BN ELLEE 0,

IZ—XyE—IPIS5—T-FHIRRSNBIBEICE KRSNBAVE-ID
ARz BN ELIZS .

TEETHNE BEIZ 7 ALAESFUL SO (NRD—RPEEREEELRBY
DHBERIFT. HELTEEULIESVETLOBEOWVZLET ),
2y RD—I1BREICDNT

XY D=0 EDOEFRRY, ERSNTOBERY FD—OMSEHDLH BERTH
EHrEY<IZEb,

BHEOHRE CHEADBER. XA—Hh—8., #ES. N—Y3 REEH05E<
[S=128
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CEE

FEICET BBEESONNMEEL. 751 FTLUY KRS ) ORESETD
BP A RTUYRR—T 4 VIRKERASHOIBLTOET,
PI3ARTUYRR=T 4 VORMABHOBERET S LB ABO2EEITEF—
Be IE—Fc@&EE L O TS,

Bid PEGLAEBOEAFRICEB—PZEE -HETTDEHDYE T,

Flo, BHEARDICODHBOMIFE FPER<ERI D ENBYET,

©2024 724 BT UYRKR—IT 1« VI RKEA S

BEICDO\\T

CentreCOMIFP S4 RT UV RR—IT 1 VY IRMASHDEREIETT,
FEOPICBHBSNTVBDY T DI P RICBEDESEOBIE. EA—H—DBEIRE T
FEFEIRTI,

BEEZEEERHMCONT

COEEF. USRAKSETT. COXEXEERIBECHERIBEERWBLSIERIT
CENBYET . COBRBICRERBIBUNGNKEZHET 5L OBRSNBED DY &
CE

VCCI-A
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BEEREICDONT

AEREREETDHEEF. ED  ROBETRE> TRUBL TLIZS0 EHLLIE SHbA
BEABEOELEWCILEFZTLOPBOWCLET,

WLEERELENERICOWNT

BBEE. BHRGHRE BAEIOFEE LI LR HMERABRUIEERE] ICW
DIEBEBNRHT 555, HEREBERONEEZE] 23T BABNS LUHEBA
DORHEEEERZBBICETI D EICARL. BBESNEIINTDFME % HSHED
BREELBATHIOIEEVELE T,

BHRGEHGEBABALETHY, BEAEMCSVTRIRIRAED L UREREONR
MIBY, BRI R— EBIOEERSE—DY —EXDRHFSNE A

J=a7IIN=I3y

20244 38 Rev.A %R
2024 88 Rev.B  AT-SE540L-28XS YU YJ—X, AT-SPTXcHHR—
20244F 118  Rev.C 2hR
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